平成 28年６月２日

各   位

会 社 名 株式会社シーエスロジネット

代 表 者 名 代表取締役社長 高 木  敏 明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２７１０)

問 合 せ 先 取締役社長室長 乙 守 俊 秀

 ＴＥＬ   （ 0 5 2） 3 5 4 - 7 7 9 7

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、配当金の予想について下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成 28 年５月 20日付「不適切な会計処理が行われたことの判明及び社内調査委

員会の設置並びに平成 28年３月期業績予想修正・同決算発表の延期に関するお知らせ」で、

平成 27年５月 29日に公表した配当予想は修正しない旨お知らせいたしました。しかし、平

成 28 年３月期決算処理の早期完了に向け鋭意努力している中、利益が下振れる見込みとなり

ました。現時点において詳細はまだ確定しておりませんが、このような状況に鑑み、平成 28

年３月期の配当を見送らせていただくことといたしました。

２．修正の内容

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成 27 年５月 29 日発表)
－ 0 円 00銭 － 10円 00銭 10円 00銭

今 回 修 正 予 想 － 0 円 00銭 － 0 円 00銭 0 円 00銭

当 期 実 績 － 0 円 00銭 －

前 期 実 績

(平 成 2 7 年 ３ 月 期 )
－ 0 円 00銭 － 10円 00銭 10円 00銭

以 上